OSNOVNA SKOLA FRANA GALOVICA

SKOLSKI PRILAZ 7, ZAGREB

*molimo roditelje da se najave na sluzbeni mail djelatnika Skole na individualne razgovore

RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA U SKOLSKOJ GODINI 2024./2025.

IME | RAZRE PREDMET E-MAIL RAZREDNICKE RAZREDNICKE PREDMETNE PREDMETNE
PREZIME DNIK INFORMACIJE INFORMACIJE INFORMACIJE INFORMACIJE
JUTRO POPODNE JUTRO POPODNE

Zrinka Kemija zrinka.sipusic@skole.hr Utorak, 9.45.- Utorak, 16.40.-

Sipusié 10.30. 17.25.

:‘lzggale”a Njemackijezik | magdalena.rozankovic1@skole. Cetvrtak, 8.50 - Cetvrtak, 14.00 -
hr 9.35 14.45

Darko Informatika darko.martinko@skole.hr Srijeda Utorak

Martinko 11.30-12.15 16.40-17.25

Dubravka 8.b Matematika, dubravka.despoja@skole.hr Srijeda Srijeda Srijeda Srijeda

Despoja Fizika 9:45-10:30 18:20-19:05 9:45-10:30 18:20-19:05

Ivana 7.A Geografija ivana.labas2@skole.hr Srijeda Petak Srijeda Cetvrtak

Labas 8:50-9:35 16:40-17:25 | 10:40-11:25 17:30-18:15

Tomislav TZK tomislav.rimac1@skole.hr Utorak Utorak

Rimac 9:45-10:30 16:40-17:25

Anamaria Priroda anamaria.vidovic@skole.hr Srijeda Srijeda

Lucin 8:50-9.35 17:30-18:15

Daria Kemija -8 Daria.stejskal@skole.hr Ponedjeljak 9:45- | Utorak-17:30 -

Stejskal 10:30 18:15

Janja Katolicki Janja.skraba-stanesic@skole.hr Petak Ponedjeljak

Skraba- vjeronauk 9:45-10:30 15:45-16:30

Stanesic¢




Vanja Matematika | vanja.tamajo@skole.hr Ponedjeljak9:40- | Cetvrtak
Tamajo 10:30 15:40-16:30
Patricia PRO Patricia.franolic@skole.hr Ponedjeljak | Ponedjeljak
Franoli¢ 2 12:15 17:00
Goran 5.b Matematika | goran.matijevic@skole.hr Petak Petak 16:40 — | Petak Petak 16:40 -
Matijevic 10:40 - 17:25 10:40-11:25 17:25
11:25
Maja 8.a Engleski jezik | maja.jelekovic1@skole.hr Ponedjeljak | Utorak Ponedjeljak Utorak
Jelekovic¢ 10:40 - 18:15-19:05 | 10:40-11:25 18:15-19:05
11:25
Katarina 5.c Vjeronauk katarina.dragicevic4@skole.hr Cetvrtak Srijeda Cetvrtak Srijeda
Dragicevi 9:45-10:30 | 16:40-17:25 | 9:45-10:30 16:40-17:25
¢
Kristina TZK kristina.borovec2@skole.hr Utorak Ponedjeljak
Borovec 10.30-11.20 16.30-17.20
Mirta Likovna mirta.savani-profeta@skole.hr Srijeda Cetvrtak
Savani kultura 10.45-11:25 16:40-17:25
Profeta
Matea Hrvatski jezik | matea.salic@skole.hr Utorak Petak
Pismar 9.45-10.30 16.40-17.25
Mihaela Matematika mihaela.vitic@skole.hr Cetvrtak Petak
BriSevac 9.45-10.30 15.45-16.30
Jasna 7.d Engleski jezik | sandrapancer@yahoo.com Ponedjeljak | Cetvrtak Ponedjeljak Cetvrtak
Pancer 9.45-10.30 15.45-16.30 | 9.45-10.30 15.45-16.30
Karla Fizika karla.tuskan@skole.hr Ponedjeljak 9.45- | Srijeda
TuSkan 10.30 16.40-17.25




Ana 8.c Hrvatski jezik | ana.vukusic-mahin@skole.hr Srijeda Srijeda Srijeda Srijeda

Vukusié 9.45-10.30 | 18.20-19.05 | 9.45-10.30 18.20-19.05

Mahin

Ivana 7.b Hrvatski jezik | lvana.majic3@skole.hr Cetvrtak Utorak Cetvrtak Utorak

Maji¢ 9.45-10.30 | 16.40-17.25 | 9.45-10.30 16.40-17.25

Tomislav 6.c Katolicki Tomislav.serkinic@skole.hr Petak : 8:50 | Srijeda

Serkini¢ Vjeronauk -9:40 16:40 17:25

Petra Priroda petra.ivanisevic3@skole.hr Utorak Srijeda

IvaniSevi¢ Biologija 8:50-9:35 15:45-16:30

Rezo

Narcisa Informatika narcisa.cigic@skole.hr Srijeda Utorak

Cigi¢ 8:50-9:35 17:00-17:45

Predrag Geografija predrag.kralj@skole.hr Ponedjeljak Ponedjeljak

Kralj 10:40-11:25 16:20-19:05

Josip 7.c Povijest josip.katic4@skole.hr Ponedjeljak | Ponedjeljak

Kati¢ Geografija 9:45-10:10 | 17:30-18:15

Andrea PRO andrea.damjanic-first@skole.hr | ¢etvrtkom utorkom od

Damjani¢ | 1 od 11:30- 16:40-17:25

First 12:15

Sanda Engleski jezik | sanda.milic@skole.hr Srijeda Petak

Milié 11:30-12:15 15:45-17:25

Marija Hrvatski jezik | marija.reis@skole.hr utorak, petak, utorak, 11.30 - petak,

Reis 11.30-12. 16.40-17.25 | 12.15 16.40-17.25
15

Nikolina 8.d Engleski jezik | nikolina.sojat2@skole.hr Utorak 9:45 | Ponedjeljak Utorak 9:45 - Ponedjeljak

Sojat -10:30 19:10-19:55| 10:30 19:10-19:55

Mirko Povijest Mirko.mojzes@skole.hr Utorak 12:20- Cetvrtak 18:20-

Mojze$s

13:05

19:05




Lucija 6.a Glazbena lucija.plese1@skole.hr Srijeda Petak 17:30- | Srijeda 12:20- Petak 17:30-
Plese kultura 12:20-13:05 | 18:15 13:05 18:15

Ivan Tehnicka Ivan.filipovic@skole.hr Ponedjeljak

Filipovi¢ kultura 11:30-12:15

Nikola 5.a Informatika razrednik.nikola@gmail.com Srijeda Utorak Srijeda 12:20- Utorak 16:40-
Hadzi 12:20-13:05 | 16:40-17:25 | 13:05 17:25
Veljkovié

Dijana Njemacki rota.dijana@skole.hr Ponedjeljak, Utorak,

Rota jezik 11:30-12:15 15:45-16:30



mailto:Ivan.filipovic@skole.hr

